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Dom -krynica Zdrój- Noclegi - Boże Narodzenie 2013

PRZEDMIOTEM ogłoszenia jest  DOMU Z BALI  W KRYNICY ZDRÓJ w okresie ŚWIĄT BOŻEGO

NARODZENIA Wigilia, Boże Narodzenie 2013

WITAM PAŃSTWA  PRZEDMIOTEM ogłoszenia jest wynajem  DOMU Z BALI  W KRYNICY ZDRÓJ w okresie ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA Wigilia,

Boże Narodzenie 2013  Dom z bali położony w uroczej Krynicy Górskiej posiada niezwykły klimat, a wieczerza wigilijna spożywana przy dużym drewnianych

stole w towarzystwie płonącego w kominku ognia jest zawsze pełna wyjątkowego uroku.  Pragniemy zaproponować Państwu spędzenie Świąt Bożego Narodzenia

2013 (24.12.2013-28.12.2013) w stylowym drewnianym domu, położonym w niezwykle urokliwej i atrakcyjnej miejscowości wypoczynkowo - uzdrowiskowej

KRYNICY ZDRÓJ w Beskidzie Sądeckim.  Do Państwa dyspozycji oddajemy DOM Z BALI  (jedną część "bliźniaka") o powierzchni ok. 100m2 przeznaczoną dla

6-10 osób.  Wynajmując DOM Z BALI decydują się Państwo na spędzenie świąt w miejscu szczególnym, gdzie ciesząc się komfortowymi warunkami i klimatem

drewnianego domu w górach można w gronie rodziny lub przyjaciół poczuć niezwykłą magię Świąt Bożego Narodzenia.  DOM Z BALI to w pełni wyposażona

kuchnia z jadalnią, salon z kominkiem,dostęp do telewizji satelitarnej i internetu,dostosowane do potrzeb gości ogrzewanie piecem gazowym dwu-funkcyjnym, 2

łazienki oraz dwie duże sypialnie. Dom znajduje się na ogrodzonej posesji, na której jest parking dla gości.  Koszt wynajęcia DOMU Z BALI - OKAZJA! - 300 zł.

za dobę. Minimalny okres wynajmu 3 doby.  *  Proszę o kontakt telefoniczny-881201889  w celu potwierdzenia wolnego terminu !  ***  Adres: ul.  Kraszewskiego

257 B, 33-380 Krynica-Zdrój Region: Beskidy Województwo: małopolskie Typ obiektu: Kwatery  ******************************************* Krynica

Zdrój gwarantuje doskonałe warunki do wypoczynku przez cały rok  SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO SPĘDZENIA NIEZAPOMNIANYCH

KOMFORTOWYCH WAKACJI W PIĘKNYM DOMU Z BALI POŁOŻONYM W MALOWNICZEJ KRYNICY ZDRÓJ  KONTAKT: tel. 881 201 889 (od

poniedziałku do piątku w godz. 10-20)  e-mail: rezerwacje@domzbali.com  DOM Z BALI to pełne uroku, komfortowe wnętrza, przeznaczone dla maksymalnie

6-10 osób. Poniżej przedstawiamy szczegółowe wyposażenie poszczególnych pomieszczeń, aby mogli Państwo zaplanować swój urlop w najdrobniejszych

detalach. PARTER:  OKAZJA!  od 300zł.za dobę!  
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